1643912
1694300
1693491
1698285
1708161
1714791
1694051
1695023
1696350
1707882
1702001
1694836
1690716
1707737
1702060
1657833
1702889
1704031
1653690
1697835
1699757
1711946
1698244
1692935
1713195
1661209
1682996
1703770
1681839
1701091
1693615
1666193
1465319
1708710
1696484
1610673

18

20

23
INSUFFICIENTE

19

24

27

15

24
INSUFFICIENTE

24

24

24

30+

INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

16

25
INSUFFICIENTE

17

30+

21

25

23

27
INSUFFICIENTE

25

26

17

17

30
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE

Tabella 1

Risultati della prova pratica del 23 giugno 2016

Giovedi 21 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)

Giovedi 21 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)

Giovedi 21 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)

Giovedi 21 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)

Giovedi 21 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)

Giovedi 21 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)

Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula I (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula I (Dip.

Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula I (Dip.

Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula I (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula I (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula I (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula | (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula I (Dip.
Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula I (Dip.

Venerdi 1 luglio, ore 14:30, Aula I (Dip.

Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)

Matematica)

Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)
Matematica)

Matematica)

Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip. Matematica)

Venerdi 1 luglio, ore 9:00, Aula | (Dip. Matematica)

Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)

Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)

Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)

Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)



1612367
1645423
1707692
1700237

1691740
1708105
1635120

Risultati della prova pratica del 23 giugno 2016

INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
INSUFFICIENTE
30+
INSUFFICIENTE
20
17

Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)
Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)
Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)
Martedi 12 luglio, Aula G (Dip. Matematica)

Venerdi 29 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)
Venerdi 29 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)
Venerdi 29 luglio, ore 14:30, Aula G (Dip. Matematica)



